

DEVIZ OFERTA

Demontare si instalare a geamurilor din PVC si a usii din aluminiu

Valoarea de deviz 294 012,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: usi, geamuri din aluminiu.	m2	121,603	12,60 12,60	1 532,22 1 532,22
2	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv + mecanism pentru inchiderea usii (доводчик) + interfon, conform de senelor tehnice, inclusiv reparatia tocurilor (tencuitul, chituit, vopsit)	m2	11,54	2 987,501 28,50	34 475,762 328,89
3	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv , conform de senelor tehnice, inclusiv reparatia tocurilor (tencuitul, chituit, vopsit)	m2	5,24	2 687,505 28,50	14 082,528 149,34
4	CK23C	Ferestre din mase plastice (PVC) cu	m2	104,82	1 614,28	169 208,81

1	2	3	4	5	6	7
		unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi pînă la 35 inclusiv, avînd suprafața tocului peste 2.5 mp, conform de s enelor tehnic e, inclusiv r ep ar alia tocurilor (tencuitul, chituit, vopsit)			16,80	1 760,97
Cheltuieli directe			lei		219 299,32	
Asigurare sociala si medicala			22,50 %		848,57	
Total			100,00 +		220 147,89	
Transportarea materialelor			4,00 %		8 620,14	
Total			100,00 +		228 768,03	
Cheltuieli de regie			5,00 %		11 438,40	
Total			100,00 +		240 206,43	
Beneficiu de deviz			2,00 %		4 804,13	
Total			100,00 +		245 010,56	
TVA			20,00 %		49 002,11	

Total deviz:

294 012,67

Incluziv salariu

3 771,42

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)